有关免费和优惠校餐的常见问题及解答
尊敬的家长/监护人：
[bookmark: _GoBack]儿童学习需要健康的饮食。 [Name of School/School District] 每个上学日都提供健康的校餐。早餐费用 [$]。午餐费用 [$]。您的儿童可能享有获得免费校餐或优惠校餐的资格。优惠校餐费用为早餐 [$] 和午餐 [$]。这个套装包括免费或优惠校餐福利申请表和一套详细的说明。以下是一些可帮助您完成申请过程的常见问题及解答。
1. 谁可以获得免费或优惠校餐？ 
· 享受 [State SNAP]、[the Food Distribution Program on Indian Reservations (FDPIR)] 或 [State TANF] 福利的所有儿童都有资格获得免费校餐。
· 收养关怀机构或法院法律责任之下的收养儿童有资格获得免费校餐。 
· 参加其学校的启蒙计划 (Head Start) 的儿童有资格获得免费校餐。
· 符合无家可归、离家出走或移民规定的儿童有资格获得免费校餐。
· 如果您的家庭收入在联邦收入资格指南 (Federal Income Eligibility Guidelines) 的限制范围之内，您的儿童可能会获得免费或优惠校餐。如果您的家庭收入等于或低于该图表的限制，您的儿童可能有资格获得免费或优惠校餐。 
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2.	我如何知道我的儿童是否有资格作为无家可归、移民或离家出走儿童？您的家庭成员没有永久地址吗？您是不是一家居住在避难所、酒店或其他临时住房安排中？您的家庭在按季节搬家吗？有任何选择离开他们之前的家人或家庭而与您一起生活的儿童吗？如果您认为您的家庭中的儿童符合这些说法并且没有被告知您的儿童将获得免费校餐，请致电或发电子邮件至 [school, homeless liaison or migrant coordinator] 。  
3.	我需要为每一名儿童都填写一份申请表吗？不需要。对于您的家庭中的所有学生。使用一份免费和优惠校餐申请表。我们无法批准不完整的申请表，因此一定要填写完整所有必填的信息。将填妥的申请表交至：[name, address, phone number] 。
4. 果本学年我收到了告知我的儿童已被批准享受免费校餐的函件，我还应填写申请表吗？不，但请仔细阅读您所收到的该函并遵守各项须知。如果您家庭中的任何儿童错失了您的资格通知，请立即联系[name, address, phone number, e-mail] 。
5. 我可以在线申请吗？是的！如果可以，我们鼓励您填写在线申请表，而不是纸质申请表。在线申请表具有相同的要求，并且要求您提供与纸质申请表相同的信息。访问 [website] 可开始或了解有关在线申请流程的更多信息。如果您对在线申请有任何疑问，请联系[name, address, phone number, e-mail] 。
6. 我的儿童的申请去年得到了批准。我需要填写一份新的申请表吗？是的。您的儿童的申请表仅对该学年以及该学年截至 [date] 的前几天有效。除非学校告诉您，您的儿童在新学年有资格，否则您必须提交新的申请表。如果您没有发送由学校所批准的新申请表，或您没有收到您的儿童有资格获得免费校餐的通知，您的孩子的校餐将全额收费。  
7. 我参加了 WIC。我的儿童可以获得免费校餐吗？参加 WIC 家庭的儿童可能有资格获得免费或优惠校餐。请提交申请表。
8. 我所提供的信息将受到审查吗？是的。我们也可能会要求您发送您所报告家庭收入的书面证明。 
9. 如果我现在不符合资格，我可以随后申请吗？ 是的，您可在学年的任何时候申请。例如，遭遇失业家长或监护人的儿童，如果家庭收入降到收入限制以下，可能会变得有资格获得免费和优惠校餐。
10. 如果我不同意学校有关我的申请的决定怎么办？ 您应与学校官员交涉。另外，您还可通过致电或致函至： [name, address, phone number, e-mail] 要求举行听证会。
11. 如果我的家庭中有人不是美国公民，我可以申请吗？ 可以。您、您的儿童或其他家庭成员不必一定是美国公民方可申请免费或优惠校餐。  
12. 如果我的收入总是相同怎么办？列出您通常收到的金额。例如，如果您通常每月赚 1000 美元，但您上月错过了某项工作，只赚得 900 美元，请填写您每月赚 1000 美元。如果您通常赚加班费，包含它，但如果您只是有时候加班，不要包含它。如果您已经失去了工作或您的工作时数或薪资降低了，请使用当前收入。
13. 如果有些家庭成员没有可报告的收入怎么办？家庭成员可能不会收到我们要求您在申请表中进行报告的某些类型的收入，也可能根本无任何收入。每当发生这种情况时，请在栏目中填写 0。但是，如果任何收入栏目被留空或空白，这也将被记为零。当对收入栏目留空时，请谨慎，因为我们会假设您有意这样做。
14. 我们在服役。我们报告我们的收入有何不同吗？ 您的基本工资和奖金必须报告为收入。如果您获得基地外住房、饮食或服装现金价值津贴，它也必须包括为收入。但是，如果您的住房是军队住房私有化举措的一部分，不要把您的住房津贴包括为收入。源自部署的任何额外战斗薪酬也不被包括为收入。 
15. 如果申请表对于我的家庭没有足够的空白怎么办？在单独一页纸上列出任何其他家庭成员，并将其附在您的申请表上。联系: [name, address, phone number, e-mail] 可领取第二份申请表。
16. 我的家庭需要更多帮助。有其他我们可申请的计划吗？要了解如何申请 [State SNAP]  或其他援助福利，请联系您当地的援助办事处，或致电 [State hotline number]。 
如果您有其他疑问或需要帮助，请致电 [phone number] 。
致礼， 
 [signature]
